
Uchwała Nr V / 44 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/266/2002 rady Miejskiej w

                  Bobolicach z dnia 26 kwietnia 2002 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pakt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz

art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. Nr 46, poz. 543) uchwala się co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXVIII/266/2002 Rady Miejskiej w Bobolicach

z dnia 26 kwietnia 2002 roku w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego

części działki Nr 211 o pow. 0,2646 ha, położonej w obrębie Nr 3 miasta Bobolice.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


